
Portaria Conjunta nº. 471/SAD/SES/2009. 
 
 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas 
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no 
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004. 
 
 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
 
 
Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado 
de Saúde referente ao ano de 2006 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio 
de 2004. 
 
 
 
 
 
 
Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
 
 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 29 de setembro de 2009. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



(Anexo da Portaria Conjunta n° 471/SAD/SES/2009) 
Matricula Vinculo Nome Nota 

ASSISTENTE DO SUS 

106206 1 Vânia Loureiro Northfleet 8,90 

104948 1 Rodrigo Mendes Machado 9,00 

42528 2 Rosangela Pereira Lemes 9,60 

42097 1 Marlene Soares da Silva 9,70 

89288 1 Manoelito da Silva Rodrigues 9,21 

94808 3 Savia Febronio de Souza 9,04 

42207 1 Antonia Francisca De Almeida 10,00 

TÉCNICO DO SUS 

106890 1 Clair Fatima Pieniz Quaini 8,90 

103841 2 Aparecida Garcia de Oliveira 9,10 

PNS DO SUS 

43513 2 Andrea Maria Gonzaga 9,97 

102003 3 Bruno Bandeira de Lamonica Freire 9,60 

96529 2 Edna Aparecida Girotto 9,70 

107338 1 Edirlene Giane Antunes de Sá 9,40 

96463 2 Conceição Rosa Paula Ferreira 9,30 

59606 3 Carlos Eduardo Furtado Blanco 9,00 

64073 1 Maria Helena Lemos Vilela Cabete 10,00 

106831 1 Eurival Soares Borges 9,90 

107313 1 Rosa Delgado 9,85 
 
 

 


